

Reparatia invelisului asfaltic s.
Colonita, mun. Chisinau
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 25

Valoarea de deviz 337 806,00 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI84A	Repararea manuala a suprafetelor degradate, inclusiv plombarea gropilor la imbracaminti de beton asfaltic	m2	1 325,000	188,65 34,65	249 961,24 45 911,25

	Total	Lei	249 961,24
	Asigurari sociale si medicale	22,5 %	10 330,03
	Total		260 291,27
	Cheltuieli de regie	5 %	13 014,56
	Total		273 305,83
	Beneficiu de deviz	3 %	8 199,17
	Total		281 505,00
	TVA	20 %	56 301,00
	Total deviz:		337 806,00
	Inclusiv salariu		45 911,25

Intocmit

Verificat



(furniza semnatura, numele, prenumele)

(furniza semnatura, numele, prenumele)